do Auto de Infração, com base, em síntese, nos seguintes argumentos:
- que trata-se de Impugnação ofertada contra Lançamento de Oficio realizado pela Secretaria da Receita Federal do Brasil, onde restou apurado o crédito tributário de R$ 4.390.048,01 (Quatro milhões, trezentos e noventa mil, quarenta e oito reais e um centavos), referente aos Débitos Tributários devidos no Ano-Base 2005, acrescido de correção monetária, juros de mora com base na SELIC e multa de 75%, aplicada sobre o montante devido;
- que para se chegar ao valor acima, a Receita

[...]

impugnação  para  declarar  a  insubsistência  do  Auto  de  Infração,  com  base,  em  síntese,  nos 
seguintes argumentos: 

­ que trata­se de Impugnação ofertada contra Lançamento de Oficio realizado 
pela Secretaria  da Receita Federal  do Brasil,  onde  restou  apurado  o  crédito  tributário  de R$ 
4.390.048,01 (Quatro milhões,  trezentos e noventa mil, quarenta e oito  reais e um centavos), 
referente aos Débitos Tributários devidos no Ano­Base 2005, acrescido de correção monetária, 
juros de mora com base na SELIC e multa de 75%, aplicada sobre o montante devido; 

­ que para se chegar ao valor acima, a Receita Federal emitiu Requisição de